主旨：

南臺學校財團法人南臺科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年2月3日
發文字號： 南科大祕字第1120001008號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​本校新任校長吳誠文教授業經董事會選聘，並奉教育部1
11年12月26日臺教技(二)字第1110125162號函核定在案，
自112年2月1日起接篆視事，尚祈時賜教益，請查照。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、文化部、國

家科學及技術委員會、臺南市政府、中華民國私立科技大學校院協進會、國家

科學及技術委員會南部科學園區管理局

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

710301 臺南市永康區南台街
一號

承辦人 ： 許雅琁
電話 ： (06)2533131分機1160
傳真 ： (06)2543031
電子信箱 ： lisalisa@stust.edu.tw

112/02/03
11:20:58

1120011446

總收文　112/02/03

第1頁，共1頁